

इण्डिया इन्फ्रास्ट्रक्चर फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

India Infrastructure Finance Company Limited

(A Govt. of India Enterprise)



सूचना / Notice

यह आरएफपी दस्तावेज़ संख्या आईआईएफसीएल/आईएडी/प्रोक के संदर्भ में है। /2024-25/02 सरकारी-ई-मार्केटप्लेस (जीईएम पोर्टल www.gem.gov.in) और www.iifcl.in पर आईआईएफसीएल के सूचना प्रणाली लेखा परीक्षक की नियुक्ति के लिए। निविदा दस्तावेज़ में परिभाषित तकनीकी-वित्तीय बोली मूल्यांकन प्रक्रिया के बाद, निम्नलिखित बोलीदाताओं को आईआईएफसीएल के सूचना प्रणाली लेखा परीक्षक की नियुक्ति के लिए एल1 के रूप में चुना गया है।

This is with reference to RFP Document No. IIFCL/ IAD / Proc. /2024- 25/02 for Engagement of Information Systems Auditor of IIFCL on Government- E-Marketplace(GeM portal www.gem.gov.in) and at www.iifcl.in. Subsequent to the Techno- Financial Bid Evaluation Process as defined in the Tender Document, following bidder have been selected as L1 for engagement of Information systems Auditor of IIFCL.

**मेसर्स एकेएस इनफार्मेशन टेक्नोलॉजी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड/
M/s AKS Information Technology services pvt. ltd.**

नियुक्ति का प्रस्ताव सफल बोलीदाता को बोली के दस्तावेज़ में दिए गए पते पर भेजी जा रही है।

The Engagement offer is being sent to the successful bidder at the address provided in the bid document.

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 22.11.2024

**विभागाध्यक्ष (आंतरिक लेखापरीक्षा विभाग)
Head of Department (Internal Audit Dept.)**

पंजीकृत कार्यालय : 5वीं मंजिल, ऑफिस ब्लॉक - 2, प्लेट ए एवं बी, एन. बी. सी. सी. टॉवर, ईस्ट किडवाई नगर, नई दिल्ली -110023, दूरभाष : +91-11-24641330-31
Regd. Office : 5th Floor, Office Block - 2, Plate A & B, NBCC Tower, East Kidwai Nagar, New Delhi -110023, Ph.: +91-11-24641330-31
CIN : U67190DL2006GOI144520 वेबसाइट/ Website : www.iifcl.in ई-मेल/ E-mal : information@iifcl.in, Fax : +91-11-20815125



हिन्दी में काम करना आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।

